
001 |RO 18 0199346M | |DA15E7E3 | 07.05 11:52:39 |
002 |RO 21 0190330M | |DA079FB8 | 07.05 11:53:03 |
003 |RO 19 0555601M | |DA1B5009 | 07.05 11:53:09 |
004 |RO 21 0190301F | |DA38619F | 07.05 11:53:17 |
005 |RO 21 1253254M | |DA6584BC | 07.05 11:53:22 |
006 |RO 21 0190316M | |DA08D218 | 07.05 11:53:26 |
007 |RO 20 0177274M | |DA9174E3 | 07.05 11:53:29 |
008 |RO 21 1253274M | |DA386145 | 07.05 11:53:34 |
009 |RO 20 0115741F | |DAD1B2E2 | 07.05 11:53:39 |
010 |RO 20 0110035F | |DA3C812A | 07.05 11:53:44 |
011 |RO 18 0199331F | |DA3C831B | 07.05 11:53:52 |
012 |RO 20 0733230M | |DA1B5297 | 07.05 11:53:59 |
013 |RO 20 0115722F | |DA3C8216 | 07.05 11:54:03 |
014 |RO 21 1253251F | |DA385F58 | 07.05 11:54:07 |
015 |RO 20 0115710F | |DABC974D | 07.05 11:54:11 |
016 |RO 19 0556445M | |DA10E1FE | 07.05 11:54:17 |
017 |RO 18 0199310F | |DA3C8202 | 07.05 11:54:53 |
018 |RO 20 0115709F | |DA3C82B4 | 07.05 11:55:08 |
019 |RO 21 0190306F | |DA38608E | 07.05 11:55:13 |
020 |RO 21 0190315M | |DA1B5018 | 07.05 11:55:19 |
021 |RO 21 0190326F | |DA385FD8 | 07.05 11:55:28 |
022 |RO 21 0190312M | |DA3860D4 | 07.05 11:55:35 |
023 |RO 20 0115739F | |DA3C81A6 | 07.05 11:55:39 |
024 |RO 20 0110032F | |DA3C813B | 07.05 11:55:48 |
025 |RO 18 0199333F | |DA3C837B | 07.05 11:55:53 |
026 |RO 20 0115712F | |DA3C81CE | 07.05 11:55:58 |
027 |RO 20 0115749F | |DA3C82B1 | 07.05 11:56:13 |
028 |RO 21 1253257F | |DA385FF7 | 07.05 11:56:19 |
029 |RO 18 0199320M | |DA1B5247 | 07.05 11:56:27 |
030 |RO 19 0556415F | |DAF202E7 | 07.05 11:56:32 |
031 |RO 21 1253262M | |DA386281 | 07.05 11:56:36 |
032 |RO 17 0333232M | |DA1B9142 | 07.05 11:56:41 |
033 |RO 21 0190328M | |DA1ED0FE | 07.05 11:56:45 |
034 |RO 20 0112197F | |DA3C80E2 | 07.05 11:56:58 |
035 |RO 19 0068184F | |DAFC47A2 | 07.05 11:57:04 |
036 |RO 20 0115715F | |DA3C81C6 | 07.05 11:57:18 |
037 |RO 20 0103766F | |DA15280E | 07.05 11:57:27 |
038 |RO 20 0115721M | |DAD6D014 | 07.05 11:57:32 |
039 |RO 20 0115718F | |DA3C8085 | 07.05 11:57:36 |
040 |RO 19 0556413F | |DA3C8176 | 07.05 11:57:41 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 07.05.2022 10:46

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 750754 Columbofil : STOIAN MARIAN
Latitudine : 44° 28" 56.3' N Longitudine : 25° 17" 52.01' E

Ceas Atomic : 07.05.2022 11:52:29 GPS
Ceas Porumbei : 07.05.2022 11:52:29 +0
Sincronizare : 07.05.2022 11:52:29 GPS +3h
Por. imbarcati : 50

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 21170 Serie ceas: 249332
Antena Club: Benzing 48908228 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: 8000A126
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041 |RO 21 1253273F | |DAB54E74 | 07.05 11:57:45 |
042 |RO 20 0416012F | |DA3C8256 | 07.05 11:57:50 |
043 |RO 19 0556442M | |DA1B523F | 07.05 11:57:55 |
044 |RO 21 0190318F | |DA386055 | 07.05 11:57:59 |
045 |RO 21 0190307F | |DA5FEA76 | 07.05 11:58:03 |
046 |RO 19 0556416M | |DA0C3B23 | 07.05 11:58:07 |
047 |RO 21 0190311F | |DA386170 | 07.05 11:58:13 |
048 |RO 21 1253253M | |DA1B531E | 07.05 11:58:17 |
049 |RO 21 0190322F | |DAEF87E6 | 07.05 11:58:21 |
050 |RO 21 0109258F | |DA38618E | 07.05 11:58:25 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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